
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 21 fecha: miércoles, 30 de Enero de 2019 1

BOP de Guadalajara, nº. 21, fecha: miércoles, 30 de Enero de 2019

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE AZUQUECA DE HENARES

LICENCIA DE OBRA

206

“Visto el expediente tramitado para la concesión de licencia de obra menor, esta
Alcaldía Presidencia, en cumplimiento de lo dispuesto en el art. 22.1 del Decreto de
17 de junio de 1955 por el que se aprueba el Reglamento de Servicios de las
Corporaciones locales, y en uso de sus atribuciones legales (art. 21.1.q) de la Ley
7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen local y visto el informe
favorable de la Ingeniera Tca. Industrial municipal de fecha 17/01/2018.

RESUELVE

PRIMERO.- Conceder la licencia GESTIONA 4559/2017 (OCP2017/000142) de obra
menor, tramitada a instancia de DESTINA LOGISTIC, S.A. con NIF A-85599850  para
ADAPTACIÓN DE NAVE PARA ALMACENAMIENTO DE PRODUCTOS QUÍMICOS en AV
INDUSTRIA (DE LA),   11 -13 de esta localidad y con un presupuesto de 59.900,00 €.

SEGUNDO.- Notificar  este decreto al solicitante.”

Así mismo se hace pública que el Director Provincial de Agricultura, Medio Ambiente
y Desarrollo Rural ha dictado resolución, de 8 de enero de 2018, por la que se
formula Informe de Impacto Ambiental del proyecto: Almacén para distribución de
productos  químicos  en  recipientes  móviles  en  Azuqueca  (expediente  PRO-
GU-17-0439),  situado  en  el  término  municipal  de  Azuqueca  de  Henares



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 21 fecha: miércoles, 30 de Enero de 2019 2

(Guadalajara), cuyo promotor es Destina Logistic, SA. [2018/1782. La misma ha sido
publicada en el DOCM nº 33 de fecha 15 de febrero de 2018, si bien en el anuncio
se refleja que dicha resolución es de 11 de enero de 2018.

En Azuqueca de Henares 25 de enero de 2019.El Alcalde, José Luis Blanco Moreno


